ANEKS Nr 2
do porozumienia migdzygminnego z dnia 31 grudnia 2009r.

zawarty w dniu 1 pazdziernika 2010r. w Warszawie pomiedzy: Miastem Stolecznym Warszawa, z sie-
dzibg w Warszawie, Pl. Bankowy 3/5, zwanym dalej ,Miastem”, reprezentowanym przez: Pana Leszka
Rute - Dyrektora Zarzadu Transportu Miejskiego oraz Gming Legionowo — Urzedem Miasta Legionowo,
z siedzibg w Legionowie przy ul. Marsz. Jozefa Pitsudskiego 41, zwang dalej ,Gming”, reprezentowana
przez: Pana Romana Smogorzewskiego - Prezydenta Miasta przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta -
Pani Jolanty Cwiklir'lskiej o nastepujacej tresci:

§ 1. W zwiagzku z wprowadzeniem od dnia 1 wrzesnia 2010r. zmian w kursowaniu linii autobusowych
nr: 723, 731, 736, 801 i Nr N63 w porozumieniu miedzygminnym z dnia 31 grudnia 2009r., zwanym dalej
~Porozumieniem”, wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) zatgcznik nr 1 do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 1 do niniejszego
aneksu,

2) zatgcznik nr 723-DP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 2 do niniejszego
aneksu,

3) zatgcznik nr 723-DS do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 3 do niniejszego
aneksu,

4) zatgcznik nr 723-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 4 do niniejszego
aneksu,

5) zatgcznik nr 731-DP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 5 do niniejszego
aneksu,

6) zatgcznik nr 731-DS do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 6 do niniejszego
aneksu,

7) zatgcznik nr 731-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 7 do niniejszego
aneksu,

8) zatgcznik nr 736-DP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 8 do niniejszego
aneksu,

9) zatgcznik nr 736 DS do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 9 do niniejszego
aneksu,

10) zatgcznik nr 736-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 10 do niniejsze-
go aneksu,

11) zatgcznik nr 801-DP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 11 do niniejsze-
go aneksu,

12) zatgcznik nr 801-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 12 do niniejsze-
go aneksu,

13) zatgcznik nr N63-NOC do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatagczniku nr 13 do niniej-
szego aneksu,

14) zatgcznik nr N63-TP do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w zatgczniku nr 14 do niniejsze-
go aneksu.

§ 2. W 8 6 ust. 7 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

.7. Na sfinansowanie zadan, o ktérych mowa w porozumieniu, Gmina przeznacza dotacje w wysokosci
1.828.339,00zt (stownie: jeden milion osiemset dwadziescia osiem tysiecy trzysta trzydziesci dziewieé
ztotych) zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do porozumienia”.

§ 3. Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania z mocg obowigzujgcg od dnia 1 wrzesnia 2010r.

§ 4. W terminie do dnia 31 pazdziernika 2010r. Gmina zobowigzuje sie do zaptaty na rachunek Miasta
doptaty za miesigc wrzesien i pazdziernik 2010 roku wynikajgcej z wprowadzenia od dnia 1 wrze$nia
2010r. zmian, o ktérych mowaw § 1iw § 2.

8 5.1. Pozostate postanowienia porozumienia nie ulegajg zmianie.



2. Niniejszy aneks sporzadzony zostat w pieciu jednobrzmigcych egzemplarzach, po dwa dla kazdej ze
Stron i jeden do celéw publikacji.

Dyrektor

Zarzadu Transportu Miejskiego:
Leszek Ruta

Prezydent Miasta:

mgr Roman Smogorzewski
Skarbnika Miasta:

mgr Jolanta Cwikliriska
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- Zatacznik iir'4 do Aneksu nr 2z dnia.. 21113' “

Zalacznik Nr 723-TP do Porozumienia Migdzygminne
z dnia 31.12.2009r. - 7 0

Warszawa, 2010-09-06

723

TP-FSO
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. [ Suma I
—==——=STREFA 2=—=—
LEGIONOWO -
GDANSKA 1] 1197 03 PKP LEGIONOWO-PRZYSTANEK LG |  kraf. 0 [
RONDO J.PILSUDSKIEGO : .
KRAKOWSKA 2] 1197 01 PKP LEGIONOWO-PRZYSTANEK LG NZ 170 170
SOBIESKIEGO 3 | 1227 01 LWOWSKA LG{ N 730 | - 900
: - 4 | 1184 01 MONIUSZKI LG | NZ 480 1380
KRASINSKIEGO 5 | 1228 04 RYCERSKA ; LG | NZ - 460 1840
SOWINSKIEGO 6 | 1193 01 - MICKIEWICZA : LG 450 | . 2290 °
7 | 1192 01 3 MAJA LG 545 | . 2835
PItSUDSKIEGO 8 | 130203 RONDO PONIATDWSKIEGO LG 230 | .- 3065
SOBIESKIEGO 9 | 1230 01 SIWINSKIEGO ° LG 710 3778
WARSZAWSKA s - 10 °1190 01 : SOBIESKIEGO ‘LG . 470 | | 4245
~——————— JABEONNA : :
ZEGRZYNSKA . : )
MODL INSKA ’ 11 | 1188 01 PALAC JB ; 1540 5785
: 12 | 1187 01 SZKOLNA B | N2 690 6475
13 | 1186 01 PIASKOWA . JB | NZ 530 7005 :.
. .14 ) 1185 01 BUCHNIK : : JB NZ 620 7625,
WARSZAWA —————— : :
‘== PRZYSTANEK GRANICZNY === Ao : ' ' -
MODLINSKA 15| 1027 01  BUKOW ° 10 | NZ 1160 8785
STREFA 1 =——= : o e ‘ :
MODL INSKA . U 16 | 1366 01 ALUZYJNA = ’ 10 NZ 720 9505
17.] 1026 01 DABRGWKA SZLACHECKA 10 | N2 440 9945
18 | 1025 01 POETOW 0| . o 397 10342
19 | 1024 01 WINNICA ) i 10 ] NZ 778 11120
20 |'1023 01 HENRYKOCW 10 NZ 465 11585
21 | 1022 01 KLASYKOW : 10 | NZ 444 12029
22 | 1021- 01 " DROGOWA . 10 | NZ 461 12490
.23 | 1254 01 PODROZNICZA 10 | NZ 362 12852
24 | 1020 01 ‘BIALOLEKA-RATUSZ 10 | N 401 13253
25 | 1019 01 OBRAZKOWA 10 | - NZ 694 13947
26 | 1018 01 -EKSPRESOWA 10 . 397 14344
27 |°'1017 01 PLOCHOCINSKA 10 | NZ 606 14950
28 | 1016 01 KONWALIOWA 10 . 648 15598
29 | 1014 51 EC ZERAN 10 | NZ 1087 16685
30 | 1013 10 ZERAN FSO 01 | kran. 532 17217
Wszelkie prawa zastrzezone Dtugosé pélkursu: - 17217




Warszawa, 2010-09-06

723

TP-PLP
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. [ Suma ,
STREFA 1
e WARSZAWA } S
MODL IHiSKA 1 | 1013 10 - ZERA FSO 01 | “kran. 0 0
2 | 101302 ZERAN FSO 01 . 377 377
3 ] 1015 02 KANAL ZERANSKI 10 NZ 728 1105.
4 | 1016 02 KONWALIOWA 10 X - 607 1712
5.| 1017 02 - PLOCHOCINSKA 10 NZ 666 2378
6 | 1018 02 EKSPRESOWA 10 | 585 2963
7 | 1019 02 - OBRAZKOWA 10 NZ ..328 3291
8 | 1020 02 BIAtOLEKA-RATUSZ 10 NZ .. 729 4020
9 | 1254 02 PODROZNICZA 10 NZ . 346 4366
10 { 1021 02 DROGOWA 10 NZ 394 4760 -
11 (102202 © KLASYKOW - - 10 NZ 491 5251
012 | 1023 02 HENRYKOW 10 NZ 488 5739 .
13 | 1024 02 WINNICA 10 NZ 419 6158
- 14 | 1025 02 POETQW 10 A 741 6899.
. 15 | 1026 02 'DABROWKA SZLACHECKA - 10 NZ 447 7346
16 | 1366 02 ALUZYJNA . 10 NZ 380 7726
==== PRZYSTANEK GRANICZNY ==== . ’
MODL INSKA . S| 17 | 1027 02 BUKGW 10 | NZ . 740 8466 .
=== STREFA  2==m=] .
~——————— JABLONNA' . ,
_ MODL INSKA 18 | 1185 02 BUCHNIK JB NZ 1000 9466
‘19 | 1186 02 PIASKOWA JB NZ 810 10276
. 20 | 1187 02 . SZKOLNA JB NZ 710 10986
ZEGRZYNSKA 21 | 1188:04 PALAC JB 640 11626
—————— LEGIONOWO .
WARSZAWSKA .
SOBIESKIEGO 22 | 1190 04 SOBIESKIEGO LG 1420 13046
PILSUDSKIEGO 23 | 1230 04 SIWINSKIEGO LG 570 13616
SOWINSKIEGO 24 | 119202 3 MAJA LG 720 14336
KRASINSKIEGO 25 | 1193 03 . MICKIEWICZA LG . 680 15016
SOBIESKIEGO 26 | 1228 02 RYCERSKA LG NZ 330 15346
27 | 1184 02 MONIUSZKI LG NZ 400 15746
KRAKOWSKA 28 | 1227 02 LWOWSKA LG NZ 600 16346
RONDO J.PIESUDSKIEGO ’ : ‘
GDANSKA 29 | 1197 03 PKP LEGIONOWO-PRZYSTANEK LG kran. 720 17066
Wszelkie prawa zastrzezone I Dlugosé pbéikursu: 17066
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 Zatacznik nr 7 do Aneksu nr 2 z dnia... 2010,:11: 0.1

Zatacznik Nr:731-TP-do Porozumienia Migdzygminnego
z dnia-31.12.2009r. - ‘

Warszawa, 2010-09-06

/31

TP-FSO
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer - i nazwa przystanku  Rodzaj | Odleg. , Suma ]
STREFA 2
LEGIONOWO -
OLSZANKOWA 1 | 1208 01 0S.MtODYCH LG | krai. | = 0 0
SUWALNA 2 | 1264 01. ORZECHOWA LG | NZ 490 490
CYNKOWA
AL.LEGIONOW 3 [ 1377 01 CYNKOWA LG | NZ 470 960
4 | 1263 01 CMENTARZ LG | N 210 1170
5 | 137601 BANDURSKIEGO LG | NZ 480 1650
6| 1375 01 KOLEJOWA LG 570 2220
PIASKOWA 7 | 1374 01 PIASKOWA . L6 | NZ 610 2830
. 8| 1373 01 AL.SYBIRAKGW LG 390 3220
ZEGRZYNSKA 9 | 1372 01 0$.PIASKI 6] 970 4190
10 | 1371 01 ZEGRZYNSKA LG | NZ 470 4660
WARSZAWSKA 11 [ 1370 01 SIELANKOWA LG ] 1220 5880
SOWINSKIEGO 12 | 119104 = SOWINSKIEGO LG | NZ . 320 6200
PILSUDSKIEGO 13 /1302 03 -RONDQ PONIATOWSKIEGO - L6 | 480- 6680
SOBIESKIEGO 14 | 1230 01 . SIWINSKIEGO LG 710 7390
WARSZAWSKA 15 | 1190 01 SOBIESKIEGO LG 470 7860
—————— JABLONNA ' :
ZEGRZYNSKA . . .
MODLINSKA 16 | 1188 01 PALAC B © 1540 9400 -
17 | 1187 01  SZKOLNA 3B | NE 690 10090
. 18 | 1186 01 PIASKOWA LB ONZ 530 . 10620 .
. . 19 1185 01  BUCHNIK - JB NZ 620 11240
- WARSZAWA ————— i .
=== PRZYSTANEK GRANICZNY s=== ) ; . . :
MODLINSKA * .| 20 | 1027 01 BUKOW 10 | N2 1160 12400
—=STREFA 1 ' ,
MODLINSKA 21 | 1366 01 ALUZYJNA 10 | N2 720 13120
22 | 1026 01 DABROWKA SZLACHECKA 10 | N2 440 13560
23| 1025 01 - POETOW 10 . 397 13957
24 | 1024 01 WINNICA 10 | N2 778 14735
25 | 1023 01 HENRYKOW 10| NZ 465 15200
26 | 1022 01 KLASYKGW ° 10| N2 444 15644
27 | 1021 01 DROGOWA 10 | NZ 461 16105
28 | 1254 01 PODROZNICZA 10| N2 362 16467
29 | 102001 BIALOLEKA-RATUSZ 10 | NZ 401 16868
30 | 1019 01 OBRAZKOWA 10 | N2 694 17562
31 | 1018 01 ~EKSPRESOWA - 10 . 397 17959
32 | 1017 01 PLOCHOCINSKA 10 | NZ 606 18565
33 | 1016 01 KONWALIOWA 10 . 648 19213
34 | 1014 51 EC ZERAN 10| N2 1087 20300
35 | 1013 11 ZERAN FSO 01 | kran: 526 20826
lADIugoéé pélkursu: 20826

Wszelkie prawa zastrzezone




Warszawa, 2010-09-06
TP-FSO-P
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. r Suma ’
=== STREFA 2=
LEGIONOWO
FABRYCZNA 1 | 1379 61 STAROSTWO POWIATOWE LG kraf. 0 0
SIKORSKIEGO | :
SZARYCH SZEREGOW 2 | 1378 01 SZARYCH SZEREGOW - LG NZ 570 570
SUWALNA ;
OLSZANKOWA 3 | 1208 01 0S.MEODYCH L6 | - 920 |- 1490
SUWALNA 4 | 1264 01 < ORZECHOWA LG | NZ 490 1980
CYNKOWA . T :
AL .LEGIONOW 5 | 1377 01 CYNKOWA LG NZ 470 2450
| 6. | 1263 01 . CMENTARZ LG NZ 210 2660
7 | 137601  BANDURSKIEGO LG N 480 3140
8 | 1375 01 KOLEJOWA LG | & | 570 3710
PIASKOWA 9 | 1374 01 .PIASKOWA ., . LG | 'NZ 610 4320
R 10 |-1373.01 -AL.SYBIRAKOW . LG 390 4710
ZEGRZYNSKA 11 | 1372 01 - 0S.PIASKI LG . 970 5680
12 1 1371 01 ZEGRZYNSKA LG | NZ 470 6150
WARSZAWSKA: 1311370 01 . SIELANKOWA LG | 1. 1220 7370
SOWINSKIEGO 14] 1191 04 SOWINSKIEGO LG ] NZ 320 7690
PI£SUDSKIEGO 15 | 130203 - RONDQ PONIATOWSKIEGO LG 480 8170
SOBIESKIEGO 16 | 1230 01 SIWINSKIEGO, LG - 710 8880
WARSZAWSKA - 17 1 1190-01 - SOBIESKIEGO LG 470. 9350
~——————— JABLONNA ) .
- ZEGRZYNSKA
- MODLINSKA 18 | 1188 01 . PALAC B 1540 10890
E 19} 1187 01 . SZKOLNA B | NZ 690 1111580
20 | 1186 01 PIASKOWA JB | NZ 530 12110
L 21 | 1185.01 BUCHNIK JB NZ 620 12730
N WARSZAWA - : :
== PRZYSTANEK GRANICZNY === ; '
MODLINSKA 22 | 1027 01 BUKGW 10 ‘NZ 1160 13890
=== STREFA .1 :
MODLINSKA 23 | 1366 01 ~ALUZYINA : 10 NZ 720" 14610
: 24 | 1026 01 DABROWKA SZLACHECKA 10 NZ 440 15050
25.1 1025 01 - POETOW 10 . 397 15447
26 | 1024 01 WINNICA 10 NZ 778 16225
27 | 1023 01 HENRYKOW 10| N 265 16690
28 | 1022 01 KLASYKOW 10 NZ 444 17134
29 | 1021 01 DROGOWA 10 [ N2 . 461 17595
30 | 1254 01 PODROZNICZA 10 NZ 362 17957
31 | 1020-01 ~BIALOLEKA-RATUSZ 10 NZ 401 18358
32| 1019 01" OBRAZKOWA 10 |- NZ 694 19052
33 | 1018 01 EKSPRESOWA 101 397 19449
34 ) 1017 01 = PtOCHOCINSKA 10 NZ 606 20055
35 | 1016 01 KONWALIOWA 10 A 648 20703
36 | 1014 51 EC ZERAN 10 NZ 1087 21790
37 | 1013 11 ZERAN FSO 01 kran. 526 22316
Wszelkie prawa zastrzezone Dugosé potkursu: 22316




Warszawa, 2010-09-06

/31

TP-LOM
Ulica / Plac / Miejscowos¢ Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. r Suma ]
=STREFA 1=
MODL INSKA 1 | 1013 11 ZERAN FSO 01 | - krad. 0 0
2| 1013 02 ZERAN FSO | 01 . 371 371
3 | 101502  KANAL ZERANSKI 10 | N2 728 1099
4 (.1016 02 KONWALIOWA 10 . 607 1706
5 | 1017 02 = PLOCHOCINSKA 10 | NZ 666 2372
6 | 1018 02 EKSPRESOWA 10 ] 585 2957
7 | 1019 02 - OBRAZKOWA 10 | NZ 328 3285
.8 [ 1020 02 - BIALOLEKA-RATUSZ 10 NZ 729 4014
9 | 1254 02 PODROINICZA 10| NZ 346 . 4360
10 | 1021 02 DROGOWA 10 | 'NZ 394 4754
11 | 1022 02 KLASYKOW 10 | NZ 491 |- 5245
12 | 1023 02 HENRYKOW 10 | N 488 5733
13 | 1024 02 WINNICA 10 | N2 419 6152
14 | 1025 02 . POETOW . 10 . 741 6893
1511026 -02 - DABROWKA SZLACHECKA 10} NZ 447 . 7340
. | 16 | 1366 02 ALUZYINA 10 | N2 380 7720
=— PRZYSTANEK GRANICZNY === .
MODL INSKA 17 | 1027 02 BUKGW 10| NZ 740 | - 8460
==—==STREFA 2 ]
——————— JABLONNA : . . :
MODL INSKA : 18 | 1185 02 ‘BUCHNIK JB| NZ 1000 | . 9460
19 | /1186 02 PIASKOWA JB | NI 810 10270
. 20 | 1187 02 SZKOLNA JB | N 710 - 10980
ZEGRZYNSKA .| 21 | 1188 04 PALAC JB 640 111620 °
———— LEGIONOWO ————— | ‘
WARSZAWSKA : -
SOBIESKIEGO 22 11190 04 SOBIESKIEGO LG 1420 13040
PILSUDSKIEGO 23 | 1230 04 SIWINSKIEGO LG 570 13610
SOWINSKIEGO ., 24 | 1302 01 RONDO PONIATOWSKIEGO L6 . 670 14280
WARSZAWSKA 25 | 1191 02 SOWINSKIEGO L6 | NZ 370 14650
o 26 | 1370 02 SIELANKOWA LG . 430 15080
ZEGRZYNSKA 27 {1371 02 ZEGRZYNSKA LG NZ 1000 16080
28 | 1372 02 0S.PIASKI LG . 360 16440
PIASKOWA 29 | 1423 02 ZEGRZYNSKA-IMGW L6 | NZ 430 16870
30 |.1373 02 ~AL.SYBIRAKOW LG ] 490 17360
) 31 { 1374 02 PIASKOWA LG | NZ- 290 17650
AL .LEGIONGW 32.| 1375 02 KOLEJOWA L6 | . 600 18250
33 | 1376 02 BANDURSKIEGD L6 | N 570 18820
34 | 1263 02 CMENTARZ L6 | N 570 19390
CYNKOWA .
SUWALNA 35 | 1264 02 ORZECHOWA L6| NZ 480 19870
OLSZANKOWA 36 | 1208 01 0S.MLODYCH LG | krah. 680 20550
- Wszelkie prawa zastrzezone Dtugo$é pdtkursu: 20550



Warszawa, 2010-09-06

/31

TP-LOM-P
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp { Numer i-nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. [ Suma J
=STREFA 1 =—— e )
MODLINSKA 1 4-1013 11 ZERAN FS0 01 krap. S0 0
2 | 1013 02 ZERAN FSO ° 01 . 371 371
3 | 1015 02 KANAE ZERANSKI 10 NZ 728 1099
4 1-1016 02 KONWALIOWA 10 - 607 1706
‘5| 1017 02 - PLOCHOCINSKA 10 | NZ 666 2372
6 | 1018 02 = EKSPRESOWA 10 L 585 2957
711019 02 OBRAZKOWA - 10 NZ 328 3285
8 ['1020 02 - BIALQLEKA-RATUSZ 10 NZ 729 4014
9| 1254 02 -PODROZNICZA 10 NZ 346 4360
10 | 1021 02 ~DROGOWA : 10 NZ 394 4754
11 | 1022 02 = KLASYKOW 100 NZ 491 5245
12 | 1023 02 HENRYKOMW 10 NZ 488 5733
13 | 1024 02 WINNICA 10 NZ 419 6152
14 | 1025 02 POETOW . 100 741 6893
) 15 | 1026 02 . DABROWKA SZLACHECKA - 10 NZ 447 7340
) T o <] 16| ‘136602 ALUZYJNA - [ 10 NZ 380 | 7720
=== PRZYSTANEK GRANICZNY == SR . :
MODLINSKA 17 | 1027 02 BUKGW 10 NZ 740 8460
== S TR E F A 2 sstomn . H .
——————— JABLONNA ——— .
MODLINSKA - - : 18 | 1185 02 BUCHNIK JB NZ 1000 9460
19 | 1186 02 PIASKOWA JB: | NZ . 810 10270
L 20 | 1187 02 ~SZKOLNA JB| 'NZ 710 10980
ZEGRZYNSKA . 21 | 1188 04 PALAC JB ' 640", 11620
————— LEGIONOWO ~———— . : ;
WARSZAWSKA . e
SOBIESKIEGO 22 | 1190 04 SOBIESKIEGO LG 1420 13040
PIESUDSKIEGO 23 | 1230 04 SIWINSKIEGO LG 570 13610
SOWINSKIEGO 24 | 1302-01 RONDO PONIATOWSKIEGO LG . 670 14280
WARSZAWSKA 25°( 1191 02 SOWINSKIEGO LG |  NZ 370 14650
. 26 | 1370 02 - SIELANKOWA LG 430 15080
ZEGRZYNSKA 27 | 1371 02 ZEGRZYNSKA LG NZ 1000 16080
28 171372 02 0S.PIASKI LG . 360 16440
PIASKOWA 29 | 1423 .02 ZEGRZYﬂSKAjIMGN LG NZ 430 16870
30 | 1373 02 - AL.SYBIRAKOW LG . . 490 17360
. 31 | 1374 02 PIASKOWA LG NZ 290 17650
AL . LEGIONOW 32 | 1375 02 KOLEJOWA ) LG ’ 600 18250
33 | 1376 02 BANDURSKIEGO LG NZ 570 18820
34 | 1263 02 CMENTARZ G| N2 570 19390
CYNKOWA : ]
SUWALNA 35 | 1264 02 ORZECHOWA LG NZ 480 19870
36 | 120802 0S:MLODYCH . LG 5 540 20410
SZARYCH. SZEREGOW 37| 1378 02 SZARYCH SZEREGOMW LG NZ 660 21070
SIKORSKIEGO
FABRYCZNA 38 | 1379 01  STAROSTWO POWIATOWE LG kran. 320 21390
.Wszelkie prawa zastrzezone Dlugo$é pélkursu: 21390
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Zataeznik nr 10 do Aneksu nr 2 z dnia.... 208 <10=.0.1

Zatacznik | Nr 736-TP do Porozumienia Miedzygminnego
z dnia 31 12.2009r. -

Warszawa,

2010-09-06

/36

TP-FSO
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer: i-nazwa' przystanku Rodzaj | Odleg. [ Suma J
===STREFA 2=———=
LEGIONOWO ‘ .
OLSZANKOWA 1 | 1208 01 0S.MLODYCH LG kran 0 0
SUWALNA 2 | 1264 01 ORZECHOWA LG NZ 490 490
CYNKOWA
AL.LEGIONOW 3| 1377 01 CYNKOWA LG | Ni 470 960
KARD. WYSZYNSKIEGO 4 | 1263 03 -CMENTARZ ) LG NZ 210 1170
5 | 1262 01 NARUTOWICZA LG NZ 460 1630
PARKOWA 6 | 1261-01 . BATOREGO LG NZ 370 2000
7 | 1196 03 PARKOWA LG i 240 2240
SOBIESKIEGO 8 | 1184 01 MONIUSZKI - LG NZ 860 3100
9 | 1228-01 - RYCERSKA LG NZ 468 3568
10 | 1229 01 HUSARSKA LG 299 3867
11 | 1230 01 SIWINSKIEGO LG 353 4220
WARSZAWSKA 12 |1190- 02 = SOBIESKIEGO LG X 460 4680
13| 1191 02 -SOWINSKIEGO LG NZ 588 5268
. 14 | 1370 02 SIELANKOWA LG N 430 5698
ZEGRZYNSKA 15 | 1371 02 ZEGRZYNSKA LG | .NZ 1000 6698
STRUZANSKA 16 | 1411 01: STRUZANSKA . | M 350 7048
17 [ 1412 01 KRAKUSA LG NZ ‘455 7503
- | poLna 18 | 1420.01 POLNA L6 | N2 200 7703
SLONECZNA o o ’ -
GEN.ROI 19 { 1418 01 0S.BUKOWIEC 6| N2 850« 8553
20 | 1417 01 GEN.ROI LG NZ 315 8868
——————— JABLONNA o -
STRUZANSKA | .
-—_— JOZEFOW k. LEGIONOWA —— - Lo . K .
STRUZANSKA 21 | 1413 01 OBJAZDOWA JF| N2 2040 10908
22 | 1414 01 . SZKOLNA ~ JF | NZ 1570 12478
KATY WEGIERSKIE ’ i ; . 3 i
STRUZANSKA 23 | 1415 01 KOSCIELNA KF NZ 1150 13628
24 | 1416 01  ANUSINEK KF | NZ 775 14403
REMBELSZCZYZNA ! . .
JANA KAZIMIERZA 25 | 1266. 01 REMBELSZCZYZNA RB X 905 15308
26 | 1265 01 GAZOWNIA® RB NZ 910 16218
=== PRZYSTANEK GRANICINY =— .
JANA KAZIMIERZA 27 | 1135 01 GRABINA RB NZ 476 16694
STREFA 1
~——————— WARSZAWA . .
PLOCHOCINSKA 28 | 1134 01 DEUGORZECZNA 10 NZ 306 17000
29 (.1133 01 KOBIALKA 10 NZ 824 17824
30 | 1132 01 ‘' SZAMOCIN 10 NZ 695 18519
31 { 1200 01 WILKOWIECKA 10 NZ 697 19216
32 {1131 01 TOMASZEW 10 NZ 420 19636
33 | 1130 01 BIAEOELEKA 10 NZ 655 20291
34.| 1129 01 - BRUSZEWSKA | 10 NZ 628 20919
35 | 1128 01 ZAKLADY ZBOZOWE 10 NZ 845 21764
36 | 1127 01 ZAPLECZE 10 NZ 405 22169
37 | 1126 01 PLYTOWA | 10 NZ 414 22583
38 ) 1095 03 PKP ZERAN 10 . 712 23295
39 | 1125 01 CEMENTOWNIA 10 NZ 564 23859
. 40 | 1124 01 WARTKA | 10 NZ 411 24270
MODL INSKA 41 1017 pl PLOCHOCINSKA 10 524 24794
42 | 1016 01 KONWALIOWA 10 . 648 25442
43 | 1014 51 EC ZERAN 10 NZ 1087 26529
44 | 1013 11 ZERAN FSO 01 kran. 526 27055
Wszelkie prawa zastrzezone { Diugosé potkursu: 27055%



Warszawa,

2010-09-06

736

TP-FSCG-L
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numeér i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. [ Suma J
STREFA 2
- LEGIONOWO
SOWINSKIEGO 1 | 1193 01 MICKIEWICZA LG kran. 0 0
KRASINSKIEGO
SOBIESKIEGO 2 | 1228 01 RYCERSKA LG NZ 490+ 490
3 | 1229 01 ' HUSARSKA LG 299 789
4 | 1230 01 SIWINSKIEGO LG 353 1142
WARSZAWSKA 5 | 1190 02 SOBIESKIEGO LG 460 1602
6 | 1191 02 SOWINSKIEGO LG.| NZ 588 2190
7 11370 02 SIELANKOWA LG 430 2620
ZEGRZYNSKA 8 | 1371 02 ZEGRZYNSKA LG NZ 1000 3620
STRUZANSKA 9 | 1411 01 STRUZANSKA L6 [ NZ 350 3970
10 | 1412 01 KRAKUSA LG NZ 455 4425
POLNA 11 | 1420 01 POLNA LG NZ 200 4625
SLONECZNA
GEN.ROI 12 | 1418 01 - 0S.BUKOWIEC LG { NZ -850 5475
13 | 1417 01 GEN.ROI LG NZ 315 5790
————— JABLONNA h o .
STRUZANSKA |
—_ JOZEFON k. LEGIONOWA ——' : . . .
STRUZANSKA 14 { 1413 01 OBJAZDOWA . JF NZ 2040 7830
©15 | 1414 01 SZKOLNA JF NZ 1570 9400
KATY WEGIERSKIE ] , o - :
STRUZANSKA 16 | 1415 01 KOSCIELNA KF NZ . 1150 10550
o 17 | 1416 01 ANUSINEK KF NZ 775 11325
: REMBELSZCZYZNA R . :
JANA KAZIMIERZA 18 | 1266 01 REMBELSZCZYZNA " RB . 905 12230
- 19 | 1265 01 - GAZOWNIA RB NZ 910 13140
=== PRZYSTANEK GRANICZNY =—— | . . . 2
JANA KAZIMIERZA 20 | 1135 01 GRABINA " RB NZ 1476 13616
=== STREFA 1 .
~—————— WARSZAWA : .
PLOCHOCINSKA 21 | 1134 01 DtUGORZECZNA 10 NZ 306 13922
22 | 1133 .01 KOBIALKA 10 NZ 824 14746
23 | 1132.01 .. SZAMOCIN 10 NZ 695 15441
24 | 1200 01 WILKOWIECKA 10 NZ 697 16138
25 | 1131 01 TOMASZEW 10 NZ 420 16558
26 | 1130 01 BIALOLEKA 10 NZ 655 17213
27 1.1129 01  BRUSZEWSKA 10 NZ 628 17841
28 | 1128 01 ZAKEADY ZBOZOWE 10 N? 845 18686
29 | 1127 01 -ZAPLECZE 10 NZ 405 19091
30 | 1126 01 PLYTOWA 10 NZ 414 19505
31 } 1095 03  PKP ZERAN 10 . 712 20217
3211125 01 CEMENTOWNIA 10 NZ 564 20781
R 33 | 1124 01 WARTKA 10 NZ 411 21192
MODLINSKA 34 | 1017 01 PLOCHOCINSKA 10 524 21716
35} 1016 01 . KONWALIOWA 10 A 648 22364
36 | 1014 51 EC ZERAN 10 NZ 1087 23451
37 | 1013 11 ZERAN FSO 01 kraf. 526 23977
Wszelkie prawa zastrzezZone Dlugoéé pélkursu: . 23977



Warszawa, 2010-09-06

736

TP-FSO-P
Ulica 7 Plac / Miejscowosé Lp | Numer . i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. i Suma J
=== § TREFA 2 =
LEGIONOWO
FABRYCZNA 1| 1379 01 STAROSTWO POWIATOWE LG kran. 0 0
SIKORSKIEGO. ! . . )
gﬁﬁﬁmx SZEREGOW 2 | 1378 01 SZARYCH SZEREGOW LG { NZ 570 570
OLSZANKOWA 3 | 1208 01 - 0S.MLODYCH . ‘L6 - 920 1490
SUWALNA 4 | 1264 01 ORZECHOWA LG NZ (490 1980
CYNKOWA . .
AL.LEGIONOW 5 | 1377 01 CYNKOWA LG NZ 470 2450
KARD. WYSZYNSKIEGO 6 | 1263 03 - CMENTARZ LG NZ 210 2660
7 | 1262 01 NARUTOWICZA . LG NZ 460 3120
PARKOWA 8 | 1261 01 BATOREGO LG NZ 370 3490
- 9| 1196 03 PARKOWA LG ) 240 3730
SOBIESKIEGO . 10 | 1184 01 MONIUSZKI LG NZ 860 4590
R 11 | 1228 01 RYCERSKA LG | . N2 468 5058
12 |*1229 01 ' HUSARSKA LG 299 5357
: -/ 13 | 1230 01 SIWINSKIEGO LG 353 5710
WARSZAWSKA . ' 14 | 1190 02 . SOBIESKIEGO LG N 460 6170
15 | 1191 02 SOWINSKIEGO R LG NZ 588 © . 6758
S, - 16 | 1370 02 SIELANKOWA LG E 430 . 7188
ZEGRZYNSKA B 17 | 137102 ZEGRZYNSKA LG NZ .. 1000 8188
STRUZANSKA ) . 18 | 1411 01 STRUZANSKA . LG NZ- 350 . 8538
X ’ o R 19| 1412 01 KRAKUSA *~ -« oo -LG | NZ 455 © 8993
POLNA ’ 20 | 1420 01 POLNA : LG | NZ 200 9193
SLONECZNA . » : :
GEN.ROI o 21 | 1418 01 - 0S.BUKOWIEC - ' 6| N 850+ 10043
- 22 | 1417 01 GEN.ROI . LG NZ 315 -10358.,
|~ JABLONNA. - | ' .
STRUZANSKA  ° . :
—— JOZEFOM k. LEGIONOWA — - -
STRUZANSKA 23 | 1413 01° OBJAZDOWA . - . JF NZ 2040 12398
. . 24 | 1414 01. SZKOLNA® . JF NZ 1570 13968 -
— KATY WEGIERSKIE —— . i ) ) E o
STRUZANSKA 25 | 1415 01  KOSCIELNA . KF NZ 1150 15118
. 26 | 1416 01  ANUSINEK . KF:| NZ 775 15893
REMBELSZCZYZNA '
JANA KAZIMIERZA 27 | 1266 01 REMBELSZCZYZNA i RB . 905 16798
28 | 1265 01 GAZOWNIA . RB NZ 910 17708
=== PRZYSTANEK GRANICZNY === . .
JANA KAZIMIERZA R 29 | 1135 01 GRABINA ' RB NZ 476 18184
=== S TREFA 1 ‘ :
——————— WARSZAWA )
PLOCHOCINSKA 30 | 1134 01 DLUGORZECZNA 10 NZ 306 18490
31 | 1133 01 = KOBIALKA - 10 NZ 824 19314
32| 1132.01 SZAMOCIN 10 NZ 695 20009
33 | 1200 01 WILKOWIECKA 10 | NZ 697 20706
34 } 1131 01 ' TOMASZEW 10 NZ 420 21126
35 | 1130 01 BIALOLEKA 10 NZ 655 21781
36 | 1129 01 BRUSZEWSKA - 10 NZ 628 22409
37 | 1128 01 ZAKEADY ZBOZOWE 10 NZ 845 23254
38 | 1127 01 . ZAPLECZE 10 NZ 405 23659
39 | 1126:01 PEYTOWA | 10 NZ 414 24073
40 |-1095 03 -PKP ZERAN 10 R 712 24785
41 { 1125 01 CEMENTOWNIA .10 NZ 564 25349
. 42 | 1124 01  WARTKA | ) 10| NZ 411 25760
MODLINSKA 43 |°1017 01 PLOCHOCINSKA 10 524 26284
44 | 1016 01 KONWALIOWA 10 . 648 26932
45 | 1014 51 EC ZERAN ' 10 NZ 1087 28019
46 | 1013 11 ZERAN FSO 01 kran. 526 28545
Wszelkie prawa zastrzezone ulugoéé potkursu: 28545+




Warszawa,

2010-09-06

736

Wszelkie prawa zastrzezone

TP-LEM
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj ‘| Odleg. f Suma ,
STREFA 1
——————— WARSZAWA L :
MODLINSKA 1 [ 1013 11 - ZERAN FSO 01 kran. 0 0
2 | 1013 02 .ZERAN FSO° | 01 . 371 371
3 | 1015 02 KANAL ZERANSKI 10 NZ 728 1099
. : 4.] 1016 02 KONWALIOWA 10 607 1706
PEOCHOCINSKA 5:1 1017 04 PLOCHOCINSKA 10 X 603 2309
6 | 1124 02 WARTKA 10 NZ 391 2700
7 | 1125:02 CEMENTOWNIA 10 NZ 423 3123
8| 1095 04 PKP ZERAN 10 : 519 3642
9 [ 1126 02 PLYTOWA 10 NZ 875 4517
10 | 1127 02 - -ZAPLECZE = 10 NZ 452 4969
11| 112802 ZAKEADY ZBOZOWE 10 NZ 474 5443
12 |'1129 02 BRUSZEWSKA 10 NZ 667 6110
13. | 1130 02 BIALOLEKA 10 NZ 775 6885
14 | 1131 02 TOMASZEW 10 NZ 678 7563
15 |- 120002 WILKOWIECKA 10 NZ 426 7989
~16--{-1132-02 -SZAMOCIN - - - 10 |-NZ 684. 8673
17 | 1133 02 ' KOBIAtKA 10 NZ 738 9411
18 | 1134 02 DLUGORZECZNA ' 10 NZ 787 10198
REMBELSZCZYZNA ’ - ' .
==== PRZYSTANEK GRANICINY == : . .
JANA KAZIMIERZA  ~ ‘ 19 | 113502 GRABINA RB NZ 270 10468
) ‘STREFA 2 o . . .
JANA KAZIMIERZA : 20 | 1265 02 GAZOWNIA RB NZ 525 10993
STRUZANSKA - - 21 | 1266 04 REMBELSZCZYZNA RB 1060 12053
— KATY WEGIERSKIE . . " . ;
STRUZANSKA ) 22 | 1416 02 ANUSINEK KF NZ 840" 12893
, . . 23 | 1415 02 KOSCIELNA KF NZ 785 13678
—— JOZEFOW k. LEGIONOWA ——— . .
STRUZANSKA 24 | 1414 02° SZKOLNA JF NZ 1055 14733
25 | 1413 02 O0BJAZDOWA JF NZ 1580 16313
= JABLONNA ' '
STRUZANSKA
~————— LEGIONOWO g
GEN.ROT 26 | 1417 02 GEN.ROI LG NZ 1900 18213
27 | 1418 02 0S.BUKOWIEC LG NZ 350. 18563
SEONECZNA R .
POLNA 28 | 1420 02 POLNA LG | NZ 760% 19323
STRUZANSKA 29 | 1412.02 KRAKUSA - LG NZ 340 19663
ZEGRZYNSKA 30 .| 1371 01 ZEGRZYNSKA LG NZ 690 20353
WARSZAWSKA 31 | 1370 01 SIELANKOWA G| . . 1220 21573
32| 1191 01 SOWINSKIEGO LG NZ 380 21953
SOBIESKIEGO 33 | 1190 04 SOBIESKIEGO LG 570 22523
34 | 123002 SIWINSKIEGO LG 535 23058
. 35 | 1229 02 HUSARSKA e . 338 23396
KRASINSKIEGO 36 | 1228 04 - RYCERSKA LG NZ 300+ 23696
SOWINSKIEGO 37 | 1193 01 MICKIEWICZA LG kran, 450 24146
Diugos$é potkursu: = 24146+



Warszawa.

2010-09-06

/36

Wszelkie prawa zastrzezone

TP~LOM

Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. ' Suma ]

STREFA 1 ==
————— WARSZAWA S
MODL INSKA 1 | 1013 11 ZERAN FSO 01 kran. 0 0
2 | 1013 02 ZERAN FSO | 01 . 371 371
3| 1015 02  KANAL ZERANSKI 10 NZ 728 1099
, 4 [ 1016 02 KONWALIOWA 10 607 1706
PLOCHOCINSKA 5 | 1017 .04 PLOCHOCINSKA 10 A 603 2309
6 | 1124 02 WARTKA 10 NZ 391 2700
7 | 1125 02 CEMENTOWNIA - 10 NZ 423 3123
8 | 1095 04 - PKP ZERAN 10 . -519 3642
9 .| 1126 02 - PLYTOWA 10 NZ 875 4517
10 | 1127 02 - ZAPLECZE . |, 10 NZ 452 4969
11 | 1128 02 . ZAKLADY ZBOZOWE 10 NZ 474 5443
12 | 1129 02 BRUSZEWSKA 10 NZ 667 6110
13 {1130 02 BIALOLEKA 10 NZ 775 6885
14 | 1131 02 TOMASZEW 10 NZ 678 7563
15 { 1200 02 -WILKOWIECKA 101 NZ 426 7989
16 | 1132 02 SZAMGCIN 10 NZ 684 8673
171 1133 02 . KOBIAtKA 10 NZ 738 9411
: : 18 | 1134 02 DLUGORZECZNA 10 NZ 787 10198
REMBELSZCZYZNA oL )

=== PRZYSTANEK GRANICZNY s g T : 3 .

JANA KAZIMIERZA 19 | 1135 02 "~ GRABINA RB NZ : 270 10468

=——STREFA 2= _ : .

JANA KAZIMIERZA 20 | 1265 02 GAZOWNIA RB NZ 525 10993.
- STRUZANSKA 21 | 1266 04  REMBELSZCZYZNA® RB <] 1060 12053
1 KATY WEGIERSKIE 1
'STRUZANS 22 |'1416 02 ANUSINEK KF- | NZ 840 12893

’ ) '} 23 11415 02 KOSCIELNA KF NZ 785 . 13678

——— JOZEFOW k LEGIONONA —_ L e ]

“STRUZANSKA - . | 24| 1414 02  SZKOLNA JF | NZ 1055 14733

. : 25 | 1413 02 O0BJAZDOWA J| N2 1580 16313

——————— JABLONNA . .

STRUZANSKA .

—————— LEGIONOWO R

GEN.ROI 26 |- 1417 02 GEN.ROI = - LG NZ 1900 18213

27 | 1418 02 0S.BUKOWIEC LG NZ 350 18563

SLONECZNA .

POLNA | 28 | 1420 02 - POLNA LG NZ 760+ 19323

STRUZANSKA 29 | 1412 02 . KRAKUSA LG NZ 340 19663

ZEGRZYNSKA 30| 137101 ZEGRZYNSKA LG NZ 690 20353

WARSZAWSKA 31 | 1370 01 SIELANKOWA LG . 1220 21573

32 1191 01 SOWINSKIEGO LG NZ 380 21953

SOBIESKIEGOD 33 | 119004 SOBIESKIEGO LG 570 22523

34 | 1230 02 SIWINSKIEGO LG 535 23058
35 11229 02 HUSARSKA LG . 338 23396
36 | 1228 02 RYCERSKA LG NZ 346 23742
37 | 1184 02  MONIUSZKI LG NZ . 400 24142
PARKOWA 38. | 1196 04 PARKOWA LG A 910 25052
39 | 1261 02  BATOREGO LG NZ 180 25232

KARD. HYSZYNSKIEGO 40 | 1262 02 NARUTOWICZA LG NZ 420 25652

AL .LEGIONGW 41 | 1263 02 CMENTARZ LG NZ 400 26052

CYNKOWA :

SUWALNA 42 | 1264 02 ORZECHOWA LG NZ 480 26532

OLSZANKOWA 43 | 1208 01  0S.MLODYCH LG kran. 680 27212

Dlugo$é potkursu: 27212:}



Warszawa. 2010-09-06

/36

TP-LOM-P
Ulica / Plac / Miejscowosd Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. I Suma ]
STREFA 1:
= WARSZAWA ———— L
MODL INSKA 17} 1013 11 ZERAN FSO 01 kran. ] 0
2 | 1013 02 ZERAN FSO 01 . 371 371
3 | 1015.02 KANAL ZERANSKI ) 10 NZ 728 1099
. : 4 | 1016 02 - KONWALIOWA 10 ) 607 1706
PLOCHOCINSKA 5] 1017 04 PLOCHOCINSKA . 10 603 2309
6 | 1124 02 : WARTKA 10 NZ 391 2700
7 | 1125 02 CEMENTOWNIA 10 NZ 423 3123
8 | 1095 04 PKP ZERAN 10 X ' 519 3642
9 | 1126 02 = PLYTOWA 10 NZ . 875 4517
10 | 1127 02 ZAPLECZE | 10 NZ 452 4969
11 | 1128 02 ZAKLADY ZBOZOWE 10 NZ 474 5443
12 | 1129 02" BRUSZEWSKA . 10 NZ 667 6110
13 | 1130 02 'BIALOLEKA 10 NZ 775 . 6885
14 | 1131 02 TOMASZEW 10 NZ 678 7563
15 | 1200 02 WILKOWIECKA : 10 NZ 426 7989
16 | 1132 02 SZAMOCIN . 10 NZ 684 8673
17 | 1133°02. KOBIALKA - K 10 NZ 738 - 9411
. 18 | 1134 02 DLUGORZECZNA = | 10 NZ 787 ©10198
—— REMBELSZCZYZNA : A :
=== PRZYSTANEK GRANICZNY ==== | |- . . :
~JANA KAZIMIERZA | ' 19 | 1135 02 GRABINA RB 1" NZ 270 - 10468
STREFA 2 : . . .
JANA KAZIMIERZA L 20 | 1265 02 GAZOWNIA : RB NZ 525 10993
STRUZANSKA . 21 | 1266 04 REMBELSZCZYZNA RB 1060 < 12053
——— KATY WEGIERSKIE o j i -
STRUZANSKA - 22 | 1416 02  ANUSINEK L KF NZ 840 12893
’ o, ’ 23 | 1415 02 KOSCIELNA . KF NZ 785 ° 13678
-—— JOZEFOW k. LEGIONOWA —— : - : ’ .
1055 14733

STRUZARSKA ;| 24 | 1414 02 szKOLNA - JF| N2
B ! 25 | 1413 02 - OBJAZDOWA E JF NZ 1580 16313
ABLONNA. ————— . , :

STRUZANSKA . :
~———— LEGIONOWO ————— : : :
GEN.ROI 26 | 1417 02 GEN.ROI LG | NZ 1900 18213
’ : 27 | 1418 02 0S.BUKOWIEC . - LG | NZ 350 18563
SEONECZNA :
POLNA 28 | 1420 02 POLNA LG | NZ 760+ 19323
STRUZANSKA 29 | 1412 02 -KRAKUSA : LG | : NZ 340 19663
ZEGRZYNSKA 30| 1371 01 ZEGRZYNSKA L6 | NZ 690 20353
WARSZAWSKA 31| 1370 01 "SIELANKOWA LG ] 1220 21573
; 32 | 1191.01 -SOWINSKIEGO LG | NZ 380 21953
SOBIESKIEGO 33 | 1190 .04 SOBIESKIEGO L6 570 22523
34 | 1230 02 - SIWINSKIEGO ) LG 535 23058
35 | 1229 02 HUSARSKA LG . 338 23396
36 | 1228 02 RYCERSKA COLG | N2 . 346 23742
37 [ 1184 02 MONIUSZKI LG | NZ 400 24142
PARKOWA 38 | 1196 04 PARKOWA LG . 910 25052
. 39 | 1261 02 - BATOREGO LG | NZ 180 25232
KARD. ‘WYSZYNSKIEGO 40 | 1262 02 - NARUTOWICZA LG | NZ 420 25652
AL . LEGTONOW 41 | 1263 02 (CMENTARZ LG | NZ 400 26052
CYNKOWA _ . .
SUWALNA 42 | 1264 02 ORZECHOWA LG | -NZ 480 26532
; ) 43 | 1208 02 -OS.MLODYCH . G| 540 27072
SZARYCH SZEREGOW 44 | 1378 02 SZARYCH SZEREGOW LG NZ 660 27732
SIKORSKIEGO ,
FABRYCZNA 45 | 1379 01 ' STAROSTWO POWIATOWE LG | kraf. 320 28052

Wszelkie prawa zastrzezZone l Dtugo$é pétkursu: = 28052+




6E°€C I
91°0¢ 60
60°€Z ¢
682t ¢
9s0
91°'6T 80
4v°0T  $0
1
60
€
(4
950
80
0
T
L0
950
£
S0
256 ¥0
[4
T
vz oa

azv(Z Sug ¥N

€T-¥ ApebAiq ajeasazod '220°950'eS0 .mmwsmhh :avoAug ._<HNccn_

00°TZ £5°02

0£°0¢ 8270z

(000285 " 61
by° 6T 9£°6T

£0°HT 8S°€T
€€°ET 87°€T

£0°€1
852

8€°/
61" .
T10°4
9
62°9

o]

8s2T
£5°2

€€’/
[4 80
£5'9
“er'y
129

d

(82°20)22°22. 0S°TT LE'TZ
A(8S TO) LS Te  02°TC £0°T2
02°2T £0°2Z 0€'TZ LTI 0§°0T TZ'0Z
0S79T 8£°9T 65°ST SY'ST  S0°ST(SS T} -
SE'9T €2°9T ¥b'ST O£°ST 0S°bT Zb' bl
02'9T 80°9T 62°ST ST'ST ASE"VT Z1°VT
0S'ST 2v"ST_ €0°ST €S°bT ST IS0 HT)
SE-ST(SZ"ST) »
0Z'ST ZI'ST €€°%T 8Z°¥T O0S'ET Zv'€T
L6783
0Z°0T ZI'OT ££'6 826 0S°8 128
(£0°6) 85'8 028 +b°L
0S°6 £LI'6 B8E'8 E£'8 SS°/ /7L
02'6 £S'8 8T°8 €18 &&'/ o'/
0 d 0 d o - d
0Sd UBJBZ LY2SNLISON'|d 0S4 URJIDZ

T0°60°0T0C VING QO ANZVAM

AQ2" 02
0S°6T

02’61
85781

02°€T

0s°¢1

0z'zt
ST°2

ASS*9
SE’9
0’9

" S0°9
0s°S

o

0 WISNIDOHIOTd Myue1sAzad po Auieid pzelop -

LYZSNLISON" |d 0S4 UBJDZ
T Ju pepyjzoy.

"16002°2)'LE Blup z oBauuywbAzpay m.:w_E:Nohon_ op da-10g Ju Wuzokez

MevasusnesEmenannunns

} 0-0i- 010

BIUP Z Z JU NSYauy Op || Ju yiuzokjez

(62°6T)ST 6T
~¥1°6T 00°61
6S°8T S¥’8T
by’8T 0E°8T
(62°8T)ST 8T
P1°8T 00°8T
6S°LT Sv'LT

€€° 7T
£0°¢T

8711
8S'T1

EE°TT

$1°9
65°'S
6v°S
ABE"S
ABZ°S
£1'S
ARS'Y
0

82°11
cT’9
£S°S
6€°S

ALE'ST
0Z°8T
S0’8T
0S°ZT
SE'LT
0¢°41
S0°4L1

T2'8T
90°81
£S°LT
8€°L1
€441
80°4L1
€5°91

0S°TT
0Z°1t

Tt
[A%n4E

0§°0T 2v° 0T
SE'S 8T°S
AQZ’S

90°S (/S°¥)
SS'y

(o] d

LAZSNLISON" (d 0S4 ueddz
INJ3ZSMOd N3IZQ

IR LA VI 2
) 60
ST'ZT ¢
007 /T ¢
80
0
00°9T T
60
€0°TT 95°0T ¢
82°0T ¢
80
¥0
€0°0T 856 T
Py (2 9)s
€
0

[4

T
0

950
SPvT
950
SSTET
ST°ST
L0
950
8y'v
S0
LE'Y
1448 4
LT}
vz 2

0s4-da maeﬁ 03d-d1 69€T uN
LAZSNLISOX" (d DYF UN AZVCAM

108 VINI

+



Zatacznik nr 12'do Aneksu-nr 2 z dnia.._ Wi "'113" A4
Zalacznik Nr-801-TP do-Porozumienia Migdzygminnego
z dnia 31.12.2009r. -

‘Warszawa. 2010-09-06

801

Wszelkie prawa zastrzezone

TP-FSO
Ulica / Plac /' Miejscowo§é Lp | ‘Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. l Suma 1
STREFA 2
- LEGIONOWO .
PL.KOSCIUSZKI 1 | 1369 01 - PL.KOSCIUSZKI LG kraf. 0 0
KWIATOWA
PRZEMYSLOWA
DALIOWA
HANDLOWA
KOSCIUSZKI .
StOWACKIEGO 2 | 1368 01 SEOWACKIEGO LG NZ' 730 730
- . 3 | 1367 01.. 0S.BATOREGO LG NZ 410 1140
JAGIELLONSKA 4 11311 02.. CH BEEKITNE LG NZ 500+ 1640
MICKIEWICZA 5| 1310 01 ~0S.JAGIELLONSKA LG NZ - 690 2330
SOWINSKIEGO 6 | 1193.01 -MICKIEWICZA LG. : 590 2920
7 | 1192 01 3 MAJA LG 545 3465
PILSUDSKIEGO = - 8 | 1302 03 'RONDQ PONIATOWSKIEGO LG 230 3695
SOBIESKIEGD : "97171230 01 "SIWINSKIEGO N LG 710 4405,
WARSZAWSKA 10 [ 1190 01 SOBIESKIEGO LG 470 4875
————— JABLONNA :
ZEGRZYNSKA "
obwodnica Jabionny-
PRZYLESIE . -
_AAKADEMIJNA 11 | 1408 01 AKADEMIJNA JB 2640 7515
PRZYLESIE g 12 | 1409 01 0S.PRZYLESIE JB .360 - 7875
obwodnica Jablonny .
| MODLINSKA
——————— WARSZAWA - .
==== PRZYSTANEK GRANICZNY === : A
.MODLINSKA : 13 | 1027 01 BUKOW 10| NZ 2420 10295
=STREFA 1 : .
MODLINSKA 14 | 1366 01- ALUZYJINA 10 NZ 720 11015
15 | 1026 01 * DABROWKA SZLACHECKA 10 NZ 440 11455
16°).1025 01 - POETOW 10 } 397 11852
17 | 1024 01  WINNICA 10 NZ 778 12630
18- 1023 01 - HENRYKOW 10 NZ 465 13095
19 {1022 01 KLASYKOW 10 NZ 444 13539
20 | 1021 01. DROGOWA 10 NZ 461 14000
21| 1254 01 PODROZNICZA 10 NZ 362 14362
22 | 1020 01 BIALOEEKA-RATUSZ 10 NZ 401 14763
23| 1019 01  OBRAZKOWA 10 NZ 694 15457
24 | 1018 01 EKSPRESOWA 10 R 397 15854
25 | 101701 PEOCHOCINSKA 10 NZ 606 16460
26 | 1016 01 KONWALIOWA 10 } 648 17108
27 |.1014 51 EC ZERAN 10 NZ 1087 18195
28 | 1013 10 - ZERAN FSO 01 kran. 532 18727
Diugos$é péikursu: 18727*J




Warszawa, 2010-09-06

801

Wszelkie prawa zastrzezone

] Dlugo$é pOtkursu: 17866*

TP-PKO
Ulica / Plac / Miejscowo$é Lp | Numer i nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. l Suma J
=—=STREFA ]=—=—= o
| MODLINSKA 1 | 1013 10 ZERAN FSO 01 kran. 0 0
2 | 1013 02 ZERAN FSO . 01 . 377 377
3 | 1015 02 - KANAL ZERANSKY 10 NZ 728 1105
4 ( 1016 02 KONWALIOWA 10 . 607 1712
.5 | 1017 02 - PLOCHOCINSKA 10 NZ 666 2378
6 1018 02 EKSPRESOWA 10 R 585 2963
7 | 1019 02 '~ OBRAZKOWA 10 NZ 328 3291
8| 1020 02 BIALOLEKA-RATUSZ 10 NZ 729 ‘4020
9 | 1254 02 ~PODROZNICZA 10 NZ 346 4366
10 | 1021 02 DROGOWA 10 NZ 394 4760
11 |.1022:02 KLASYKOW 10 NZ 491 5251
12 | 1023 02 HENRYKOW 10 NZ 488 5739
13 | 1024 02  WINNICA. . 10 1 NZ . 419 6158
14 | 1025 02 POETOMW . 10 i 741 6899
15 | 1026 02 DABROWKA SZLACHECKA 10 NZ 447 7346
; - ’ 16 | 1366 02 ALUZYJNA . 10 NZ 380 | 7726
=== PRZYSTANEK GRANICZNY ==== . ’ 3
MODLINSKA ° 17 | 1027 02 BUKGW 10| N - 740 8466
=== STREFA 2 v : : :
——————— JABLONNA
MODLINSKA . .
obwodnica Jablonny . '
PRZYLESIE 18 | 1409 02 OS.PRZYLESIE - JB : 2360 10826
AKADEMIINA 19 7| 1408 01 AKADEMIJNA = JB ) 310 11136
PRZYLESIE ’ .
obwodnica Jablonny
ZEGRZYNSKA
————— LEGIONOWO ~———r—
WARSZAWSKA " .
SOBIESKIEGO 20 | 1190 04 SOBIESKIEGO LG 2560 13696
PILSUDSKIEGO 21 (1230 04 SIWINSKIEGO LG 570 14266
SOWINSKIEGO 22 | 1192 02 ‘3 MAJA LG 720 14986
MICKIEWICZA 23 1 1193 04 MICKIEWICZA LG ., 610 15596
. 24 | 1310 02 = 0S.JAGIELLONSKA LG NZ 350 15946
JAGIELLONSKA 25 (1311 01 CH BEEKITNE LG NZ 800+ 16746
SLOWACKIEGO 26 | 1367 02 0S.BATOREGO LG NZ 350+ 17096
KOSCIUSZKI 27 | 1368 02 SLOWACKIEGO LG NZ 320 17416
HANDLOWA ]
PL.KOSCIUSZKI 28 | 1369 01 ' PL.KOSCIUSZKI LG kran. 450 17866



11°6
¥i'g

CVZ 0Q

avrz

G0e
Lve
92

o8 N

0T02°80°G0 G0 ANZYM

0 97 WISNOTIIIBVC SO 9tuedy zZLu yokuur Mo)ue3sAzud z MopzelAzud /Mopzelpo o Lmys ouepod ;oxzoaanmzx yoesemeu M
. ‘ KJOMDOMON Nyue1sAZd Z Suny - u
, : ‘8uul 9| oquhs
~Mowojoy) zazud sdany - o
RZOLMALYOLK njuelsAzud op o)(A3 suny - uw
emowoloy) op wapzefpod z exysuo||aiber ‘so op sJny. -

_. : ! £
. T ‘ MOMAYNIH mjueisAzad op o3|A3 sany - y
» “, :(Modazesed e|p LlOPwJOJUL M azyR] suemAzn) a|oquAg

(89°y) €5y 98y’ G2'€ [ST°z €91 00°T (2€°0) <-- €2/ 502

, [vS vJU(ST'¥) €5°€  00°€ Ge'gz CST'T <-- €IN Lye
€2L <-- [0T'¥] WST'¢ -€5'2 00°2 G2'T fST°0 99°€2 U/T'€2] <-- 0TS 9ve
0 d 0 d 0 d: 0 d 0 d 0 d 0 d 0 d (VZ 1

. . : QvS-dl G90€ IMA-dl 200/ YM
OMONOID3T VHINID'MG  OMONOID3T TWMINID'MA  .OMONOIDTI IVYINIO'MA  OMONOIDIT  IVMINID MO 9D¥d UN QZVCAM

AMOONIYIIM I ANJON Qv1xz0y . €9N VINIT +

.

'16002°21°1¢€ elup z oBauupubAzpd) eiusiwnzolog op OON-E£9N Ju fuzokrez -

BIUP Z Z 1U nS)auy o du yluzakpe
L7 -60- 0l0i upzg ,x A4 vnf 1 ~N



Zalqczmk nr 14.do-Aneksu nr 2 z dnia

Zalqczmk NrN63-TP do Porozumienia Mlgdzygnm}ggaqg 5010-09%09"
z dma 31.12. 2009r. -

Trasa objazdowa

NG63

TO-DWC
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp | Numer i nazwa przystanku “Rodzaj | Odleg. l suma J
STREFA 2
LEGIONOWO N )
MICKIEWICZA 1 | 1310 04 - 0S.JAGIELLONSKA LG | kran. 0 0
STEFANA BATOREGO
KRASINSKIEGO
JAGIELLONSKA : .
PILSUDSKIEGO 2 | 131103 - CH BLEKITNE - LG | NZ' 1300+], 1300
3| 1302 03  RONDQ PONIATOWSKIEGO LG | N2 480 1780
SOBIESKIEGO 4 | 1230 01 - SIWINSKIEGO LG | " NZ 710 2490
WARSZAWSKA 5| 1190 01 -SOBIESKIEGO G| N2 470 2960
——————— JABLONNA
ZEGRZYNSKA .
MODLINSKA 6 | 1188 01 PALAC B | N 1540 4500
7 | 1187 01 SZKOLNA B | N 690 5190
8 | 1186 01 PIASKOWA B | N2 530 5720
9 | 1185 01 BUCHNIK B | N 620 6340
WARSZAWA ———— : . :
=== PRZYSTANEK GRANICZNY — i 3 ot
MODLINSKA |10 | 1027 01 BUKOW 10| NZ- 1160 7500
=STREFA 1 ‘ .
MODLINSKA . 11| 1366 01 ALUZYJINA 10| N2 720 8220
12 | 1026 01 - DABROWKA SZLACHECKA 10 |- NZ. 440 8660
13 |-1025 01 - POETOW 10 | NI 397 9057
14 | 1024 01 WINNICA 10| NZ 778 - 9835
MEHOFFERA 15 | 1023 03 HENRYKOW 10 | NZ 494 10329
, 16 | 1117 01 CHECINSKA 10 | NZ 270 10599
HANKI ORDONGWNY 17 | 1316 01 PASLECKA 10| NZ 454 - 11053
N 18 | 1315 01 STRUMYKOWA 10 [ NZ * 390 11443
SWIATOWIDA 19 | 1253 01 :NOWODWORY 10 | NZ- - 400 11843
. 20 | 1298 01 STEFANIKA 10 | N2 530 | . 12373
L 21| 1195.01 MEHOFFERA 10 NZ 665 13038
CMIELOWSKA 22 | 1277 04  TARCHOMIN 10 | NZ 710 13748
23 | 1314 01. KAMINSKIEGO 10 | NZ 260 |. . 14008
MILENIJNA { 24 | 1313 01 CMIELOWSKA 10.| NZ . 560 14568
L '25 | 1312 01 CERAMICZNA - 10} NZ 7700 15268
SWIATOWIDA ‘ T : e |-
L MODLINSKA 26 | 102001 -BIALOLEKA-RATUSZ 10 | NZ 330 15598
: 2711019 01" OBRAZKOWA 10} N2 694 16292
.28 | 1018 01 EKSPRESOWA 10| NZ 397 |- 16689
29 | 1017 01 PEOCHOCINSKA 10 | N2 - ‘606 17295
30 | 101601 KONWALIOWA 10 | N2 648 17943
5 31 | 1014 51 EC ZERAN 10 | N2 1087 | - 19030
JAGIELLONSKA 32 | 1013 01 ZERAN FSO 01 | NZ 568 19598
33 | 1012 01 DYREKCJA FSO - 01| N2 470 20068
34 | 1011 01 BUDZYNSKIEJ-TYLICKIEJ 01| NZ 559 20627
35 [ 1010 01 SLIWICE oL | NZ 455 21082
) 36 | 1008 01 - PIMOT 0i | NZ 999 | . 22081
RONDO' STARZYNSKIEGO Lo , . .
JAGIELLONSKA 37 | 1006 09 RONDO STARZYNSKIEGO 01 [ NZ 911 22992
PL.HALLERA 38 | 1005 06 PL.HALLERA . 01| N2 699 23691
39 | 1073 02 -DABROWSZCZAKOW 01 | NZ 190 - 23881
DABROWSZCZAKOW . 1o
INZYNIERSKA 40 | 1066 01 INZYNIERSKA 0L | NZ 413 24294
WILENSKA 1
TARGOWA ; P i .
AL..SOLIDARNOSCI 41 | 1003 05 DW.WILENSKI 01 [ NZ 684 24978
MOST - SLASKO-DABROWSK I
GRODZKA i
WYBRZEZE GDANSKIE ‘ .
WYBRZEZE KOSCIUSZKOWSKIE 42| 7058 01 NOWY ZJAZD 07| N2 1752 26730
KAROWA o
DOBRA 43| 7060 01 DOBRA 07 | NZ 432 27162
44 | 7061 01 BIBLIOTEKA UNIWERSYTECKA o7 [ N2 252 27414
45 | 7062 01 ZAJECZA 07 | NZ 372 27786
TAMKA 46| 7067 02 TOPIEL 07 |. NZ 262 | 28048
KOPERNIKA ; , .
SWIETOKRZYSKA 47 | 704304 NOWY SWIAT - 07-{ NZ 762 28810
48 | 7014 04 METRO SWIETOKRZYSKA 07 | NZ 729 29539
RONDO ONZ :
| AL JANA PAWEA II 49 | 7088 01 RONDO ONZ 07 | N2 778 30317
tunel pod al.Jana Pawla II - |
jezdnia pin. DW.CENTRALNEGO | S
: 50 | 7002 31 DW.CENTRALNY 07 | krah. 740% 31057




WYBRZEZE OSCIUSZKOWSKIE 53|, 7058 01 ‘NOWY-ZJAZD 07 | NE 1752
KAROWA
DOBRA 54 | 7060 01 -DOBRA 07 NZ 432
. 55 | 7061 .01 BIBLIOTEKA- UNIWERSYTECKA 07 NZ 252
56| 7062 01 ZAJECZA 07 | NZ 372
TAMKA 57 | 7067 02 TOPIEL 07 NZ 262
KOPERNIKA . )} .
SWIETOKRZYSKA 58 | 7043 04 ' NOWY SWIAT 07 NZ 762
59 | 7014 .04 METRO SWIETOKRZYSKA 07 NZ 729
RONDO ONZ R ]
AL.JANA PAWLA II 60 | 7088 01 RONDO-ONZ 07 NZ 778
tunel pod al.Jana Pawla II -
Jjezdnia pin. DW.CENTRALNEGO .
‘ 61 | 7002 31  DW.CENTRALNY 07 krafi. “740%
Wszelkie prawa zastrzezZone Dtugos¢ -pétkursu:  37817%

33490

33922
34174
34546
34808

35570

36299
37077

37817



Trasa objazdowa

Warszawa, 2010-09-09

NG63

, TO-DWC—C
Ulica / Plac / Miejscowos$é Lp | Numer i -nazwa przystanku Rodzaj | Odleg. , Suma ,
STREFA 2
LEGIONOWO. e
MICKIEWICZA 1 | 1310 04 0S.JAGIELLONSKA LG kran. 0 0
STEFANA BATOREGO
KRASINSKIEGO .
JAGIELLONSKA 2 | 1309 02 KS.SKORUPKI LG NZ 630 630
3 | 1196 02 = PARKOWA LG NZ 570 1200
RONDO J.PILSUDSKIEGO
GDANSKA 4 | 1197 03 PKP LEGIONOWO-PRZYSTANEK LG NZ 510 1710
RONDO - J. PI£SUDSKIEGO ,
KOSCIUSZKI R 5 | 1308 02 KOSCIUSZKI LG NZ 590 2300
CHOTOMOW .
PIUSA XI 6 | 1307 02  PIUSA XI CcT NZ 480 2780
PL 3. KOMPANII AK 7 | 1306 01 CHOTOMOW CT NZ 1100 3880
PIUSA XI 8 | 1307 01 PIUSA XI cT NZ 1150 5030
—————— LEGIONOWO . 3
KOSCIUSZKI 9 | 1308 01 KOSCIUSZKI LG NZ 490 5520
RONDO J.PIESUDSKIEGO ' : .
JAGIELLONSKA 10 | 1197 02 PKP LEGIONOWO-PRZYSTANEK LG NZ 620 6140
11 | 1196 01 PARKOWA B LG NZ 420 6560
' 12 | 1309 01 KS.SKORUPKI LG NZ 570 7130
PILSUDSKIEGO 13 | 1311 03 CH BEEKITNE LG NZ 930 8060
14 | 1302 03 RONDQ PONIATOWSKIEGO LG NZ 480 8540
SOBIESKIEGD . 15| 1230 01 SIWINSKIEGO . LG NZ - 710 9250
WARSZAWSKA 16 | 1190 01 SOBIESKIEGO ‘LG NZ 470 9720
—————— JABEONNA : .
ZEGRZYNSKA . K )
MODLINSKA 17 | 1188 01 PALAC JB NZ 1540 11260
o 18 | 1187 01 . SZKOLNA JB NZ 690 11950
19 | 1186 01 * PIASKOWA JB NZ ‘530 12480
20 | 1185 01 BUCHNIK JB NZ - 620 13100 -
WARSZAWA —————— . . . .
=== PRZYSTANEK GRANICZNY =— . L
- MODLINSKA - | 21 | 1027 01 BUKOW 10 NZ 1160 © 14260
=STREFA 1 : S R )
MODLINSKA - .22 | 1366 01 - ALUZYJINA . . 10| “NZ - 720 14980
. 23 | 1026 01 DABROWKA SZLACHECKA 10 NZ 440 . 15420
24 | 102501 ‘POETOW - - . 10 NZ - 397 15817
B 25 | 1024 01 - WINNICA . 10 -NZ 778 16595
MEHOFFERA 26 | 1023 03 ~ HENRYKOW " 10 NZ 494 17089 .
. . 27 | 1117 01 CHECINSKA - 10 NZ 270 17359
HANKT - ORDONOWNY 28 | 1316 01 . PASEECKA 10 | -NZ 454 17813
. : 29 {1315 01 STRUMYKOWA 10 NZ 390 18203
SWIATOWIDA 30 | 1253 01 NOWODWORY 10 NZ 400 18603
31 | 1298 01 STEFANIKA -10 NZ 530 "+ 19133
. 32 {1195 01 - MEHOFFERA 10. NZ 665 19798
CMIELOWSKA 33 | 1277 04 TARCHOMIN 10 NZ 710 20508
34 | 1314 01 KAMINSKIEGO 10 | NZ 260 20768
MILENIJNA 35 | 1313 01 CMIELOWSKA 10 NZ 560 21328
. 36 { 1312 01 = CERAMICZNA 10 NZ 700 22028
SWIATOWIDA )
MODLINSKA 37 | 1020 01 - BIALOLEKA-RATUSZ 10 NZ 330 22358
38 | 1019 01 = OBRAZKOWA ’ 10 NZ 694 23052
39 | 1018 01 EKSPRESOWA 10 NZ 397 23449
40 | 1017 01 PLOCHOCINSKA 10 NZ 606 24055
41 | 1016 01 KONWALIOWA 10 NZ 648 24703
. 42 | 1014 51 EC ZERAN 10 NZ 1087 ° 257390
JAGIELLONSKA 43 | 1013 01 ZERAN FSO 01 NZ 568 26358
44 | 1012 01 -DYREKCJA FSO 01 NZ 470 26828
45 | 1011 01 - BUDZYNSKIEJ-TYLICKIEJ 01 NZ 559 27387
46 | 1010 01 . SLIWICE 01 NZ 455 27842
. 47 { 1008 01 PIMOT 01 NZ 999 28841
RONDO ' STARZYNSKIEGO R . )
JAGIELLONSKA 48 | 1006 09 RONDO STARZYNSKIEGO 01 NZ 911 29752
PL.HALLERA 49 | 1005 06  PL.HALLERA 01 NZ 699 30451
. 50 | 1073 02 DABROWSZCZAKOW 01 NZ 190 30641
DABROWSZCZAKGW . .
INZYNIERSKA 51 | 1066 01 INZYNIERSKA 01 NZ 413 31054
WILENSKA .
TARGOWA ) .
AL .SOLIDARNOSCI 52 | 1003 05 DW.WILENSKI 01 NZ 684 31738
MOST SLASKO-DABROWSKI
GRODZKA
WYBRZEZE GDANSKIE



Diugos$é pékursu: - 3‘10'57*:!,

‘Wszélkie prawa zastrzezone e



Trasa objazdowa

Warszawd, '2010-09-09

- N63

TO-LEK-C
Ulica / Plac / Miejscowosé Lp.] Numer i nazwa przystanku - | Rodzaj | Odleg. ' Suma l
STREFA 1
WARSZAWA : '
Jjezdnia pin. DW.CENTRALNEGO 1 | 7002 31 DW.CENTRALNY 07 kran. 0 0
poczatek objazdu
EMILII PLATER
AL. JEROZOLIMSKIE .
MARSZALKOWSKA 2 | 7013 04 CENTRUM ’ 07 ] 800+ 800
3 | 7014 02 METRO SWIETOKRZYSKA 07| NZ 321 1121
~~—~~ koniec objazdu . .
SWIETOKRZYSKA 4| 7043 03 NOWY SWIAT 07 NZ 680+ 1801
KOPERNIKA .
TAMKA 5.1 7067 01. TOPIEL 07 NZ 812 2613
. 6 | 7079 03 POMNIK SYRENY 07 | NZ 420+ 3033
MOST SWIETOKRZYSKI . .
WYBRZEZE SZCZECINSKIE 7 | 1232 03 SOKOLA 01 NZ 740% 3773
OKRZEI 8 | 1220 01 SIERAKOWSKIEGO 01 NZ 1100 4873
TARGOWA : " .
9 | 1003 06 DW,WILENSKI 01 NZ 804 5677
RATUSZOWA 10 | 1066 06 INZYNIERSKA 01 NZ 442 6119
DABROWSZCZAK G L X
PL.HALLERA 11 |-1073 01. DABROWSZCZAKOW 01 NZ 516 6635
: . 12.| 1005 05 PL.HALLERA 01 NZ 310 6945
JAGIELLONSKA : e .
. R 13 | 1006 10 RONDO STARZYNSKIEGO 01 NZ 495 7440
RONDO STARZYNSKIEGO o _
JAGIELLONSKA 1411008 02 PIMOT 01 NZ 1001 8441
15 | 1010 02 SLIWICE 01 NZ 891 9332
. 16 | 1011 02 BUDZYNSKIEJ-TYLICKIEJ 01| N . 430 9762
o 17-1 1012 '02- DYREKCJA FSO: 01} NZ .- 591 10353
MODLINSKA A
wjazd_na petle
MODLINSKA Lo . .
o 18 | 1013 09 ZERAN FSO 01 . 884 11237
19 | 1013 02 . ZERANFSO - 01 NZ - 383 11620
20 |°1015 02 KANAL ZERANSKI 10 NZ 728 12348
21 | 1016 02 KONWALIOWA- 10| NZ° - 607 12955
22| 1017 02 - PLOCHOCINSKA 10 |: NZ 666 13621
23°| 101802 EKSPRESOWA 10 {: NZ | 585 14206
. 24 | 1019 02. OBRAZKOWA 10 NZ 328 14534
SWIATOWIDA 25 | 1020 03 BIALOLEKA-RATUSZ 10| - NZ 750 15284
MILENIJNA 26 | 1312 02 CERAMICZNA 10 | NZ 290 15574
CMIELOWSKA 27 | 131303 CMIELOWSKA 10 NZ 700 16274
.o ‘28 | 1314 02 KAMINSKIEGO 10 NZ 560 16834
SWIATOWIDA 29 |+1277 02 TARCHOMIN 10 NZ . 270 17104 -
30 | 1195 02 'MEHOFFERA 10} NZ° 710 17814
) . 31 | 1298 02. STEFANIKA 10 NZ 680 18494
HANKI ORDONOWNY 32 | 1253 04 NOWODWORY 10 NZ 530 19024
33 | 131502 STRUMYKOWA 10 NZ 390 19414
34 | 1316 02 PASLECKA 10 NZ 330 19744
MEHOFFERA 35 | 1117 02 CHECINSKA 10 NZ 490 20234
MODLINSKA 36 { 1023 02 HENRYKOW 10 NZ 380 20614
37 | 1024 02 WINNICA 10| N 419 21033
38 | 1025 02 POETOW 10 NZ 741 21774
39 | 1026 02 DABROWKA SZLACHECKA 10§ NZ 447 22221
40 | 1366 02 ALUZYJINA 10 NZ 380 22601
=== PRZYSTANEK GRANICZNY == ‘ ) .
MODLINSKA 41 | 1027 02 BUKOW - 10 |. NZ 740 23341
STREFA 2 :
~————————— JABLONNA - i
MODLINSKA 42 11185 02 BUCHNIK JB NZ 1000 24341
'43 .| 118602  PIASKOWA JB NZ 810 25151
. 44 | 1187 02 SZKOLNA JB NZ 710 25861
ZEGRZYNSKA 45 | 1188 04 PALAC JB NZ 640 26501
~—————— LEGIONOWO
WARSZAWSKA E .
SOBIESKIEGO 46| 1190 04 SOBIESKIEGO LG NZ 1420 27921
PILSUDSKIEGO 47 | 1230 04 SIWINSKIEGO LG NZ 570 28491
SOWINSKIEGO 481 1192 02 3 MAJA LG NZ 720 29211
MICKIEWICZA 49 | 1193 04 MICKIEWICZA, LG NZ 610 29821
. 50 | 131002 -0S.JAGIELLONSKA LG | NZ 350 30171
JAGIELLONSKA 51 .| 1309.02. KS.SKORUPKI LG NZ 350 30521
: 52 | 1196 02 PARKOWA LG NZ 570 31091
RONDO J.PILSUDSKIEGQ
GDANSKA 53 | 1197 03 PKP LEGIONOWO~PRZYSTANEK LG NZ 510 31601



RONDO -J.PItSUDSKIEGO - : . e S
KOSCIUSZKI | 54-| 1308 02 KOSCIUSZKI LG | NZ 590
—————— CHOTOMOW ————
PIUSA XI . 551 1307 02 PIUSA XI CT | NZ 480
PL. 3. KOMPANII AK 56 | 1306 01 - CHOTOMOW cT NZ 1100
PIUSA XI 57 | 1307 01 PIUSA XI cT NZ 1150
 ————— LEGIONOW) ———— ) § .
KOSCIUSZKI 58 | 1308 01 KOSCIUSZKI LG | NZ 490
RONDO J.PILSUDSKIEGO R :
JAGIELLONSKA 59 | 1197 02 ' PKP LEGIONOWO-PRZYSTANEK LG | NZ 620
60 | 1196 01 = PARKOWA LG NZ 420
61 | 1309 01 - KS.SKORUPKI LG | NZ 570
MICKIEWICZA 62 | 1310 04 0S.JAGIELLONSKA LG kraft 290
Wszelkie prawa zastrzeione Diugo$é pélkursu:  37311%

32191

32671
33771
34921

35411

36031
36451
37021
37311



